AEGIS UFLED
UFLED
ja 設置マニュアル
AEGIS UFLED  | ja 3
Bosch Security Systems, Inc. 設置マニュアル F.01U. | 1.0 | 2010.04
目次
1 安全にご使用いただくために 4
1.1 安全に関する注意 4

する必要があります。 取り付けの前に、本機が正しく機能するよう
設定されているか確認してください。 本機やカメラなど各機器を設
置する際は、照射可能距離、レンズ／ビームパターン、フィルター
を考慮してください。
10 ja | 概要 AEGIS UFLED
F.01U. | 1.0 | 2010.04 設置マニュアル Bosch Security Systems, Inc.
2.3 照射可能距離
本機の照射可能距離は、お使いの CCD カメラやレンズの感度によ
って異なります。
注意：
1/2 インチ Ex-View CCD および F1.4 のレンズを使用し、 s/n 比が
20dB の場合の照射可能距離です。
波長が 850nm の赤外線は準不可視、940nm は不可視、および白色
光は可視です。
製品コード 波長 ビーム角度 照射可能距離 最大照射幅
UFLED10-8BD 850 10 220m 40m
UFLED20-8BD 850 20 150m 55m
UFLED30-8BD 850 30 110m 60m
UFLED60-8BD 850 60 70m 80m
UFLED95-8BD 850 95 50m 110m
UFLED120-8BD 850 120 35m 120m
SLED10-9BD 940 10 135m 25m
UFLED20-9BD 940 20 80m 28m
UFLED30-9BD 940 30 65m 35m
UFLED60-9BD 940 60 40m 45m
UFLED95-9BD 940 95 30m 65m
UFLED120-9BD 940 120 20m 70m
UFLED10-WBD 白 10 60m 10m
UFLED20-WBD 白 20 40m 15m
UFLED30-WBD 白 30 35m 20m
UFLED60-WBD 白 60 25m 30m
UFLED95-WBD 白 95 20m 45m
UFLED120-WBD 白 120 15m 50m
AEGIS UFLED 取付 | ja 11
Bosch Security Systems, Inc. 設置マニュアル F.01U. | 1.0 | 2010.04
3 取付
3.1 設定